FOLKETINGET

Beskzeftigelsesudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 25. februar 2021
L 164

Forslag til lov om aendring af lov om forvaltning og administration af tilgode-
havende feriemidler og forskellige andre love. (Fgrtidig udbetaling af reste-

rende tilgodehavende feriemidler).

Af beskaeftigelsesministeren (Peter Hummelgaard (S))

Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for eendringsforslag
Politisk draftelse

Frist for politiske bemaerkninger
Betaenkning

Med venlig hilsen

Thomas Pedersen
udvalgssekretaer

26.02.2021
01.03.2021
01.03.2021
03.03.2021
02.03.2021
03.03.2021

Beskeeftigelsesudvalget 2020-21

Side 1 1

L 164 - Bilag 5
Offentligt



	L 164
	Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

